PORTARIA Nº 11.055, DE 22 DE SETEMBRO DE 2017

Altera dispositivo da Portaria nº 10.957, de 17 de
janeiro de 2017, que nomeia servidores para
exercerem a função de Pregoeiro e Equipe de
Apoio e dá outras providências.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 60, inciso VIII, combinado com o art. 92, 11, "e", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 3.549/2005-Vol. 2, R E S o L V O:

Art. 1° Os incisos I e li do art. 1° da Portaria nº 10.957, de 17 de janeiro de 2017, passam a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1 ° ( ... )
1 - Pregoeiro
a) AMAURI SERGIO VIEIRA DA SILVA;
b) JOÃO CARLOS TARGA DE CARVALHO;
e) MARIA LÚCIA JABLAUSKY.

li- Equipe de Apoio:
a) ARINA GONÇALVES SANTANA;
b) CLOVIS CIRILO BOSQUETE;
e) MARIA SARA SANTOS DE ARAÚJO PEREIRA;
d) DAVID ALVES RAMALHO DE MELO;
e) VANESSA LIMA DOS PASSOS MATTIELLO." (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos a
20 de setembro de 2017.

Município de Mauá, em 22 de setembro de 2017.

i At~~
Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada no
quadro de editais. Publique-se na imprensa oficial, nos
termos da L~~i Org~~ic,a (d~o Mu~icípio.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

q~ í.) $;)-\V'\.
\ , RCIO DE S_ UZA
' Chefe de Ga mete

ap/